
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Lunes 20 de diciembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 143305

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
43

38
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE TRABAJO E INMIGRACIÓN

43387 Anuncio de adjudicación de: Secretaría General del Fondo de Garantía
Salarial (FOGASA). Objeto: Contratación de la cesión en arrendamiento
de  un  inmueble  (local  de  oficinas)  con  destino  a  la  Unidad
Administrativa Periférica del Fondo de Garantía Salarial en Vizcaya, en
el casco urbano de la ciudad de Bilbao por el procedimiento abierto 2/
2011. Expediente: 2/2011.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría General del Fondo de Garantía Salarial (FOGASA).
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General del Fondo de

Garantía Salarial (FOGASA).
c) Número de expediente: 2/2011.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Contratación de la cesión en arrendamiento de un inmueble

(local de oficinas) con destino a la Unidad Administrativa Periférica del Fondo
de Garantía Salarial en Vizcaya, en el casco urbano de la ciudad de Bilbao
por el procedimiento abierto 2/2011.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 70310000 (Servicios de alquiler o venta
de edificios).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 325.423,73 euros. Importe total:
384.000,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de diciembre de 2010.
b) Contratista: Comunidad de Bienes, don Luis Aldecoa Urizar, doña M.ª Blanca

Aldecoa Urizar, doña Elena Aldecoa Borda y don Federico Melchor Aldecoa
Borda.

c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 322.752,00 euros. Importe
total: 380.847,36 euros.

Madrid, 16 de diciembre de 2010.- El Jefe de Servicio.
ID: A100092100-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-12-17T21:50:02+0100




